

Independent Bulk Carriers A/S

Strandvejen 125, 2900 Hellerup

Company reg. no. 40 80 40 99

Annual report

1 July 2024 - 30 June 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 July 2025.

Søren Benny Ogle Jønsson
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 July 2024 - 30 June 2025	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes to users of the English version of this document:

This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that USD 146.940 corresponds to the English amount of USD 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Independent Bulk Carriers A/S
Strandvejen 125
2900 Hellerup

Company reg. no. 40 80 40 99
Financial year: 1 July - 30 June

Board of directors

Bent Egil Jønsson
Charlotte Højbjerg Andersen
Søren Benny Ogle Jønsson
Bridget Rosemary Ogle
Henning Jønsson

Managing Director

Søren Benny Ogle Jønsson

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Parent company

Independent Bulk Invest A/S

Management's review

Description of key activities of the company

The company have changes its activities from previous years. In the financial year 2024/2025, the company's main activity has consisted of trading financial contracts related to the purchase and sale of bunker oil. The result from the new activities are recognized under financial items.

Significant changes in the company's activities and financial matters

As described above the company have changed its activities for the year 2024/2025 from previously having been shipping activities with timechartered vessels.

The gross loss for the year totals USD -87.766 against USD -396.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals USD 788.941 against USD -607.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory and in accordance with the expectations for 2024/2025.

Income statement 1 July - 30 June

Amounts concerning 2024/25: USD.

Amounts concerning 2023/24: USD thousand.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gross profit	-87.766	-396
1 Staff costs	-230.815	-256
Operating profit	-318.581	-652
Other financial income from group enterprises	11.323	10
Other financial income	1.303.487	258
Other financial expenses	-215.610	-4
Pre-tax net profit or loss	780.619	-388
Tax on net profit or loss for the year	8.322	-219
Net profit or loss for the year	788.941	-607
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	3.556.800	800
Allocated from retained earnings	-2.767.859	-1.407
Total allocations and transfers	788.941	-607

Balance sheet at 30 June

Amounts concerning 2025: USD.

Amounts concerning 2024: USD thousand.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Non-current assets			
2	Deposits	<u>5.582</u>	<u>5</u>
	Total investments	<u>5.582</u>	<u>5</u>
	Total non-current assets	<u>5.582</u>	<u>5</u>
Current assets			
	Trade receivables	7.214	67
	Receivables from group enterprises	227.889	216
	Other receivables	653.823	75
	Prepayments	<u>808</u>	<u>74</u>
	Total receivables	<u>889.734</u>	<u>432</u>
	Cash and cash equivalents	<u>5.819.267</u>	<u>6.300</u>
	Total current assets	<u>6.709.001</u>	<u>6.732</u>
	Total assets	<u>6.714.583</u>	<u>6.737</u>

Balance sheet at 30 June

Amounts concerning 2025: USD.

Amounts concerning 2024: USD thousand.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Equity		
3 Contributed capital	75.128	75
Retained earnings	2.750.000	5.518
Proposed dividend for the financial year	3.556.800	800
Total equity	<u>6.381.928</u>	<u>6.393</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	189.242	254
Payables to group enterprises	83.228	80
Other payables	60.185	10
Total short term liabilities other than provisions	332.655	344
Total liabilities other than provisions	<u>332.655</u>	<u>344</u>
Total equity and liabilities	<u>6.714.583</u>	<u>6.737</u>

4 Contractual obligations and contingencies, etc.**5 Related parties**

Statement of changes in equity

All amounts in USD.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 July 2024	75.128	5.517.859	800.000	6.392.987
Distributed dividend	0	0	-800.000	-800.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-2.767.859	3.556.800	788.941
	75.128	2.750.000	3.556.800	6.381.928

Notes

Amounts concerning 2024/25: USD.

Amounts concerning 2023/24: USD thousand.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	197.744	219
Pension costs	32.095	36
Other costs for social security	521	1
Other staff costs	<u>455</u>	<u>0</u>
	<u>230.815</u>	<u>256</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>

The total remuneration to the Executive Board and the Board of Directors are 231 t.USD (2023/24 : 255 t.USD)

2. Deposits		
Cost 1 July 2024	4.992	10
Additions during the year	590	5
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-10</u>
Cost 30 June 2025	<u>5.582</u>	<u>5</u>
Carrying amount, 30 June 2025	<u>5.582</u>	<u>5</u>

3. Contributed capital		
Contributed capital 1 July 2024	<u>75.128</u>	<u>75</u>
	<u>75.128</u>	<u>75</u>

The share capital consists of 500.000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights. There have been no changes in share capital since the foundation of the company.

4. Contractual obligations and contingencies, etc.

Joint taxation

With SJ Holding Ømose ApS, company reg. no 29 40 93 15 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Notes

Amounts concerning 2024/25: USD.

Amounts concerning 2023/24: USD thousand.

4. Contractual obligations and contingencies, etc. (continued)

Joint taxation (continued)

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

5. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of SJ Holding Ømose ApS, Ømosevej 1, 3000 Helsingør.
